
                                             ЗАТВЕРДЖУЮ 

                 Директор МЦПО  

                              ________ Наталія СЕРГІЙЧУК 

Сітка гуртків 
Глухівського міського центру позашкільної освіти 

Глухівської міської ради Сумської області 

на ІІ півріччя 2025 – 2026 н. р.  
 

№ П.І.Б. Освіта Назва гуртка К-

сть 

груп 

К-сть 

годин 

Рік 

навчання 

Рівень  К-сть 

учнів 

Рекомендований 

вік вихов. 

Місце 

проведення 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНИЙ ВІДДІЛ   
1 Кузовой В.А. Сер. 

спец. 

Колективна 

радіостанція 

1 

1 

4 

6 

1-й 

2-й 

основний 

основний 

5 

5 

11-14 років 

15-18 років 

Вознесенська, 46 

Вознесенська, 46 

2 Ковальчук В.О. Сер. 

спец. 

Радіоелектронне 

конструювання 

1 

1 

4 

6 

1-й 

2-й 

основний 

основний 

10 

       10 

9-12 років 

12-16 років 

Вознесенська, 46 

Вознесенська, 46 

3 Журенко А.В. Вища Космічне макетування 

та моделювання 

 
 

Ракетомодельний 

 

1 

 

1 

 

4 

 

5 

 

1-й 

 

2-й 

 

основний 

 

основний 

 

10 

 

10 

10-15 років 

 
13-17 років 

 

Вознесенська, 46 

 

Вознесенська, 46 

4 Кардашов Г.П. 

 

 

 

 

Вища   Макетування 

Художнє випилювання 

 
Автомодельний 

(кордові моделі) 

1 

1 
 

 

1 

1 

4 

4 
 

 

4 

6 

1-й 

1-й 

 

1-й 

2-й 

початковий 

основний 

 

основний 

основний 

10 

10 

 

10 

10 

7-12 років 

7-12 років 

 

8-11 років 

10-15 років 

Вознесенська, 46, 

Вознесенська, 46 

 

Вознесенська, 46 

Вознесенська, 46 

5 Сагайдак О.М. Вища Комп’ютерна графіка 1 6 1-й основний 10 8-12 років Вознесенська, 46 

6  

Сидоренко С.В. 

 

Сер. 

спец. 

Авіамодельний 
(кордові моделі) 

 

Авіамодельний 
(вільнолітаючі) 

1 

1 
 

1 

1 

4 

4 
 

4 

6 

1-й 

1-й 
 

1-й 

2-й 

основний 

основний 
 

основний 

основний 

10 

10 
 

10 

10 

6-10 років 

11-14 років 
 

6-10 років 

13-17 років 

Вознесенська, 46 

Вознесенська, 46 
 

Вознесенська, 46 

Вознесенська, 46 

7 ІллюченкоТ.М. Вища Початкове технічне 

моделювання 

 

Конструювання 

повітряних зміїв 

1 

1 

 

1 

1 

4 

4 

 

6 

4 

1-й 

1-й 

 

2-й 

1-й 

початковий 

початковий 

 

основний 

початковий 

10 

10 

 

10 

10 

6-10 років 

12-15 років 

 

10-12 років 

10-12 років 

Вознесенська, 46 

Вознесенська, 46 

 

Вознесенська,46 

Вознесенська, 46 

8 АрхипенкоА.Ф. Вища Цифрова фотографія 1 5 2-й основний 10 13-17 років Вознесенська, 46 

1 4 1-й основний 10 9-13 років Вознесенська, 46 

9 Капіца В.В. Вища Автомодельний 
(трасові моделі) 

1 6 2-й основний 10 8-15  років Путивльська, 1 

10 Бурнос С. А. Бакалавр Картинг 1 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

6 

1-й 

1-й 

1-й 

2-й 

початковий 

початковий 

початковий 

основний 

10 

10 

10 

10 

8-12 років   

12- 17 років 

12-17 років 

12-17  років 

ЗОШ №3 

ЗОШ №3 

ЗОШ №3 

ЗОШ №3 



11 Грудина М.М Вища Судномодельний 1 6 

 

2 –й 

 

основний 

 

10 

 

14-17 років Вознесенська, 46 

 

12 Дещенко О.М. Вища  Картинг 1 6 2-й основний  10  12-17 років ЗОШ №3 

13 Абрамчук О.М.  Вища Робототехніка 1 6 2-й основний 10 8-16 років Вознесенська, 46 

Всього по відділу: 29 149   280   

ДОСЛІДНИЦЬКО-ЕКСПЕРИМЕНТАЛЬНИЙ ВІДДІЛ 

14 Ащеулова І.П. Вища Географія та 

ландшафтознавство 
1 
 

4 1-й основний 
 

12 
14-17 років 

ЗОШ №2 

15 Базурін В.М. Вища Інформатика 1 4 3-й основний 6 13-17 років Вознесенська, 46 
16 Цінько С.В. Вища Українська мова 1 4 1-й основний 8 13-16 років Вознесенська, 46 
17 Гулакова І.П. Вища Екологія людини 1 4 1-й основний 8 14-17 років Путивльська, 1 
18 Гулакова І.П. Вища  Біологія людини 1 6 2-й основний 12 14-17 років Путивльська, 1 
19 Кабанова О.О. Вища Літературне 

краєзнавство 
1 4 1-й основний 12 

14-17 років 
Вознесенська, 46 

20 Кухарчук І.О. Вища. Основи культури 

мовлення 
1 4 1-й основний 6 

15-17 років 
Вознесенська, 46 

21 Кухарчук Р.П. Вища Фізика 1 4 1-й основний 6 14-17 років Вознесенська, 46 

22 Шилова Н.В. Вища Біологія людини 1 

 

4 

 

2-й 

 

основний 10 
14-17 років 

Вознесенська, 46 

23 Темченко Я.С. 
 

Вища Географія рідного краю 1 4 2-й основний 8 
13-16 років 

Путивльська, 1 

24 Просяник С.В. Вища Історичне краєзнавство 1 4 2-й основний 12 13-16 років Баницький НВК 

Всього:  11 46   100   

ХУДОЖНЬО-ЕСТЕТИЧНИЙ ВІДДІЛ 

  

25 

  

Дуніна О. О. 

  

Вища 

 Школа дітей раннього 

розвитку «Веселка» 

(Modern kids, 

абетка здоров’я) 

1 

 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

2 

2 

1-й 

1-й 

1-й 

1-й 

2-й 

2-й 

2-й 

2-й 

початковий  

початковий 

початковий 

початковий 

початковий 

початковий 

початковий 

початковий 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

4-5 роки 

4-5 років 

4-5 років 

4-5 років 

5-6 років 

5-6 років 

5-6 років 

5-6 років 

Київська,41  

Зразкове творче об’єднання  «Дивосвіт ремесел»  

26  Мирошнікова 

Т. В.   

 Вища  
 

Чарівна витинанка 

 

Оригаметрія 

 

Грані творчості 

 

Оригінальна витинанка 

1  4 1-й початковий 10 6-8 років  Київська,34 

1 6 4-й вищий 10 10 -15 років  Київська,34 

1 4 1-й початковий 10 6-8 років Київська,34 

1  4       2-й основний 10 6-8 років Київська,34 



Творча майстерня «Арт-фантазія» 

27 Шаповал З.В  Вища Гурток образотворчого 

мистецтва  

1 

1 

1 

6 

4 

4 

4-й 

3-й 

1-й 

основний 

початковий 

початковий 

10 

10 

10 

7-13 років Київська,34 

Дизайн одягу 1 4 3-й основний 10 10-14 років Київська,34 

28 Єрьоміна Л.О. Вища Школа дітей раннього 

розвитку «Веселка» 
(Англійська мова)   

1 2 2-й початковий  10 4-5 років Київська,41 

1 2 2-й початковий  10 4-5 років Київська,41 

1 2 2-й початковий  10 4-5 років Київська,41 

1 2 2-й початковий  10 4-5 років Київська,41 

29 Москаленко 

О.В. 

Вища Школа дітей раннього 

розвитку «Веселка»  
(Мікс майстерня, 

абетка здоров’я )  

 

1 2 1-й  початковий  10 4-5 років Київська,41 

1 2 1-й  початковий  10 4-5 років Київська,41 

1 2 1-й початковий  10 4-5 років Київська,41 

1 2 1-й початковий  10 4-5 років Київська,41 

1 2 2-й початковий  10 5-6 років Київська,41 

1 2 2-й початковий  10 5-6 років Київська,41 

1 3 2-й початковий 10 5-6 років Київська,41 

1 3 2-й початковий 10 5-6 років Київська,41 

30 Сергійчук Н.В. Вища Вокальний гурток 

«Сузір’я Stars » 

1 6 3-й основний 10 13 – 16 років Київська,34 

31 Коренська 

М.В. 

Вища Хореографічний гурток 1 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

6 

1-й 

2-й 

3-й 

4-й 

початковий 

основний 

основний 

вищий 

10 

10 

10 

10 

6-9 років 

6-9 років 

10-15 років 

10 -15 років 

Київська,34 

Київська,34 

Київська,34 

Київська,34 

Всього по відділу: 33 104   330   

ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ВІДДІЛ 

 

32 
Щепетова 

В.Ю. 
Вища 

Лікарські рослини 1 6 1-й основний 10 9-15 років Путивльська, 1 

Дивосвіт квітів 1 6 2-й основний 10 9-15 років Путивльська, 1 

33 

Вовк Л.А. Вища 

Цікавий світ птахів 1 4 1-й основний 10 10 - 16 років Путивльська, 1 

Еколенд 1 6 1-й основний 10 10-16 років Путивльська, 1 

1 6 2-й основний 10 10-16 років Путивльська, 1 

34 Кирпичко Л.В. Вища Природа і фантазія 1 6 2-й основний 10 9-16 років Путивльська, 1 

35 Решетнікова 

С.В. 

 

Вища Екодизайн 1 

1 

6 1-й основний 10 10-16 років Путивльська, 1 

4 2-й початковий 10 6-10 років Путивльська, 1 

Екологічний театр 1 4 2-й основний 10 8-16 років Путивльська, 1 

36 

Чала І.В. Вища 

 

Абетка природи 

1 

1 

1 

4 2-й початковий 8 5-7 років Путивльська, 1 

4 1-й початковий 8 5-6 років Путивльська, 1 

4 1-й початковий 10 5-6 років Путивльська, 1 

Природа навколо нас 1 6 1-й основний 10 7-8 років Путивльська, 1 

37 Темченко Я.С. 

 
Вища 

Любителі домашніх 

тварин 

1 

1 

6 1-й основний 10 10-16 років Путивльська, 1 



Природа рідного краю 1 4 2-й початковий 10 8-11 років Путивльська, 1 

Юні знавці котів і 

собак 

1 4 1-й початковий 10 10-16 років Путивльська, 1 

38 

Далудіна М.В. Вища 

Екологічне 

краєзнавство 

1 

1 

4 1-й основний 

основний 

10 10-16 років  

Путивльська, 1 4 2-й 10 

Апсайклінг 

 

1 

1 

4 1-й основний 

основний 

10 10-16 років 

6 2-й 10 

39 
Рекун І.М. Вища 

Жива математика 1 4 1-й початковий 7 6-10 років Путивльська, 1 

1 4 1-й початковий 7 6-10 років Путивльська, 1 

Всього по відділу: 22 106   210   

Всього по закладу:         95 405         920   

 

 

Заступник директора з НВР   Оксана САГАЙДАК 

 


